
ZARZĄDZENIE NR 92/0050/2024
Burmistrza Miasta Oława

z dnia 24 czerwca 2024 roku 
w sprawie powołania komisji weryfikacyjnej oceniającej projekty złożone do budżetu 

obywatelskiego Gminy Miasto Oława na 2025 rok
oraz zmiany terminów w procedurze weryfikowania projektów złożonych do realizacji 

z budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Oława 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 lit. a) uchwały nr XLIII/259/21 Rady 
Miejskiej  w  Oławie  z  dnia  30  listopada  2021  roku  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu 
przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  budżetu  obywatelskiego  z  mieszkańcami  Gminy 
Miasto Oława, zarządzam co następuje:

§ 1.  1.  Ustalam skład komisji  weryfikacyjnej,  zwanej  dalej  Komisją,  oceniającej  projekty 
złożone  do  budżetu  obywatelskiego  Gminy  Miasto  Oława,  zwanego  dalej  budżetem 
obywatelskim:

1) Dariusz Witkowski - przewodniczący Komisji,
2) Łucja Mycek-Wojciukiewicz - zastępca przewodniczącego, 
3) Magdalena Konieczna – sprawozdawca, 
4) Monika Kownacka, 
5) Joanna Kruk – Gręziak, 
6) Jacek Żydło,
7) Krzysztof Mazurek,
8) Bartosz Gawlas.

2. Przewodniczący Komisji odpowiada za organizację pracy Komisji. 

§ 2. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Oława nr 127/0050/2022 z dnia 
16 listopada  2022  roku  „Procedura  weryfikacji  projektów  złożonych  w  ramach  budżetu 
obywatelskiego Gminy Miasto Oława” w § 3 ust. 1 oraz ust. 7 zmienia się zapis „7 dni” na  
„14 dni”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Oława
/-/ Tomasz Frischmann


